
UCHWAŁA NR XXIII /125  /2012
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Charsznica na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 41, ust. 2 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 
Dz. U. z 2007 roku Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 
Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Charsznica na 2013 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AE0ADE6B-F498-4764-BB47-B53FDD04AF6A. Podpisany Strona 1




